
 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 2 Jana Gašljević Vukobradović Srcky's Angel boston terrier KOSSP Zagreb 31.28 4.53 5 0 0.0 5

2 1 Miro Štefanec Zen jack russell terrier ZAK 37.31 3.80 5 0 0.0 5

3 90 Kristina Ceznar Bujan Blacky papillon KOSSP Zagreb 45.44 3.12 0 5 0.0 5

DK 3 Lara Lekić Feuervale's Lord of Chaosšvedski pastirski pas KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  23.05.2021.

Žig organizatora:

5. kolo PH " REZULTATI ! " Agility 1  Small

Broj prepreka : 15
Duljina staze : 142 m
Brzina : 2.7 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 51 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 90 Kristina Ceznar Bujan Blacky papillon KOSSP Zagreb 55.06 3.21 0 0 0.0 0

2 1 Miro Štefanec Zen jack russell terrier ZAK 50.41 3.51 0 5 0.0 5

DK 2 Jana Gašljević Vukobradović Srcky's Angel boston terrier KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 3 Lara Lekić Feuervale's Lord of Chaosšvedski pastirski pas KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  23.05.2021.

Žig organizatora:

5. kolo PH " REZULTATI ! " Agility 1  Small

Broj prepreka : 17
Duljina staze : 177 m
Brzina : 2.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 63 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 110 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 1 Miro Štefanec Zen jack russell terrier ZAK 37.31 5 2 20 50.41 5 2 15 35

2 90 Kristina Ceznar Bujan Blacky papillon KOSSP Zagreb 45.44 5 3 17 55.06 0 1 18 35

3 2 Jana Gašljević Vukobradović Srcky's Angel boston terrier KOSSP Zagreb 31.28 5 1 25 * DK DK 0 25

DK 3 Lara Lekić Feuervale's Lord of Chaos švedski pastirski pas KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

5. kolo PH

24.05.2021.

Ukupni rezultati (Agility 1   Small + Agility 1   Small)

Agility 1   Small Agility 1   Small

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 51
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90
Duljina staze (m): 142
Broj prepreka: 15
Brzina (m/s): 2.7

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 63
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 110
Duljina staze (m): 177
Broj prepreka: 17
Brzina (m/s): 2.8

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 6 Mariya Fujimura Beoffbeat Adventure of a Lifetimekelpie KOSSP Zagreb 29.37 4.83 0 0 0.0 0

2 9 Nina Gregl Mawlch Knick border collie ZAK 30.00 4.73 0 5 0.0 5

3 17 Ellany Ipša New Dream's Border What Else For Hyper Pawborder collie KD Osijek 36.50 3.89 5 0 0.0 5

4 8 Valter Cergolj Wild Crumb Cotton Candyborder collie KD Opatija 30.60 4.64 10 0 0.0 10

5 15 Snežana Cergolj Barić Laurana's Pride Fiume border collie KD Opatija 37.75 3.76 5 5 0.0 10

DK 10 Emina Psarić Copić Talent mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 11 Mirna Miličević Firework Hill Big Mac border collie ZAK * 0 5 0 0.0 DK

DK 12 Nika Smojver Lizzy mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 15 0.0 DK

DK 13 Maja Leskovar Mawlch Deetwo border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 14 Anamarija Foglar Mawlch Hex border collie KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

DK 16 Paula Pincetić Mawlch Eddard border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 18 Anna Thieret Zara mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 5 Ellany Ipša New Dream's Border Satisfactionborder collie KD Osijek * 0 0 0 0.0 DK

DK 7 Tanja Janeš Šapa mješanac KOSSP Zagreb * 0 5 5 0.0 DK

DK 71 Mariya Fujimura Beoffbeat Bring Your A Game kelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  23.05.2021.

Žig organizatora:

5. kolo PH " REZULTATI ! " Agility 1  Large

Broj prepreka : 15
Duljina staze : 142 m
Brzina : 2.7 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 51 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 71 Mariya Fujimura Beoffbeat Bring Your A Game kelpie KOSSP Zagreb 35.79 4.94 0 0 0.0 0

2 6 Mariya Fujimura Beoffbeat Adventure of a Lifetimekelpie KOSSP Zagreb 34.03 5.20 5 0 0.0 5

3 9 Nina Gregl Mawlch Knick border collie ZAK 38.84 4.55 0 5 0.0 5

4 8 Valter Cergolj Wild Crumb Cotton Candyborder collie KD Opatija 39.50 4.48 5 0 0.0 5

5 15 Snežana Cergolj Barić Laurana's Pride Fiume border collie KD Opatija 35.62 4.96 10 0 0.0 10

6 11 Mirna Miličević Firework Hill Big Mac border collie ZAK 41.25 4.29 5 5 0.0 10

DK 10 Emina Psarić Copić Talent mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 12 Nika Smojver Lizzy mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 13 Maja Leskovar Mawlch Deetwo border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 14 Anamarija Foglar Mawlch Hex border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 16 Paula Pincetić Mawlch Eddard border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 17 Ellany Ipša New Dream's Border What Else For Hyper Pawborder collie KD Osijek * 0 0 0 0 DK

DK 18 Anna Thieret Zara mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 5 Ellany Ipša New Dream's Border Satisfactionborder collie KD Osijek * 0 0 0 0 DK

DK 7 Tanja Janeš Šapa mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  23.05.2021.

Žig organizatora:

5. kolo PH " REZULTATI ! " Agility 1  Large

Broj prepreka : 17
Duljina staze : 177 m
Brzina : 2.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 63 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 110 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 6 Mariya Fujimura Beoffbeat Adventure of a Lifetime kelpie KOSSP Zagreb 29.37 0 1 25 34.03 5 2 15 40

2 9 Nina Gregl Mawlch Knick border collie ZAK 30.00 5 2 20 38.84 5 3 13 33

3 8 Valter Cergolj Wild Crumb Cotton Candy border collie KD Opatija 30.60 10 4 14 39.50 5 4 12 26

4 15 Snežana Cergolj Barić Laurana's Pride Fiume border collie KD Opatija 37.75 10 5 12 35.62 10 5 11 23

5 71 Mariya Fujimura Beoffbeat Bring Your A Game kelpie KOSSP Zagreb * DK DK 0 35.79 0 1 18 18

6 17 Ellany Ipša New Dream's Border What Else For Hyper Pawborder collie KD Osijek 36.50 5 3 17 * DK DK 0 17

7 11 Mirna Miličević Firework Hill Big Mac border collie ZAK * DK DK 0 41.25 10 6 10 10

DK 10 Emina Psarić Copić Talent mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 12 Nika Smojver Lizzy mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 13 Maja Leskovar Mawlch Deetwo border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 14 Anamarija Foglar Mawlch Hex border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 16 Paula Pincetić Mawlch Eddard border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 18 Anna Thieret Zara mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 5 Ellany Ipša New Dream's Border Satisfaction border collie KD Osijek * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 7 Tanja Janeš Šapa mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

5. kolo PH

23.05.2021.

Ukupni rezultati (Agility 1  Large + Agility 1  Large)

Agility 1  Large Agility 1  Large

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 51
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90
Duljina staze (m): 142
Broj prepreka: 15
Brzina (m/s): 2.7

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 63
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 110
Duljina staze (m): 177
Broj prepreka: 17
Brzina (m/s): 2.8

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 20 Vlasta Pirc Zarya von Hanshager Fliederbergmali lavlji pas KD Portorož * 0 0 0 0.0 DK

DK 21 Maja Peitel Tacca Sweetheart Bernadettejack russel terrier ZAK * 0 10 0 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  23.05.2021.

Žig organizatora:

5. kolo PH " REZULTATI ! " Agility 2  Small

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 207 m

Brzina : 3.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 60 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 20 Vlasta Pirc Zarya von Hanshager Fliederbergmali lavlji pas KD Portorož 57.51 3.23 0 0 2.51 2.51

2 21 Maja Peitel Tacca Sweetheart Bernadettejack russel terrier ZAK 58.40 3.18 0 0 3.4 3.4

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  23.05.2021.

Žig organizatora:

5. kolo PH " REZULTATI ! " Agility 2  Small

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 186 m

Brzina : 3.3 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 85 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 20 Vlasta Pirc Zarya von Hanshager Fliederberg mali lavlji pas KD Portorož * DK DK 0 57.51 2.51 1 18 18

2 21 Maja Peitel Tacca Sweetheart Bernadette jack russel terrier ZAK * DK DK 0 58.40 3.4 2 15 15

Žig organizatora:

5. kolo PH

23.05.2021.

Ukupni rezultati (Agility 2  Small + Agility 2  Small)

Agility 2  Small Agility 2  Small

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 60

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90

Duljina staze (m): 207

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.4

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 55

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 85

Duljina staze (m): 186

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 3.3

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 24 Željka Vrančić Moka mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  23.05.2021.

Žig organizatora:

5. kolo PH " REZULTATI ! " Agility 2  Medium

Broj prepreka : 20
Duljina staze : 207 m
Brzina : 3.4 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 60 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 24 Željka Vrančić Moka mješanac KOSSP Zagreb 43.56 4.27 0 0 0.0 0

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  23.05.2021.

Žig organizatora:

5. kolo PH " REZULTATI ! " Agility 2  Medium

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 186 m
Brzina : 3.3 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 55 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 85 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 24 Željka Vrančić Moka mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 43.56 0 1 18 18

Žig organizatora:

5. kolo PH

23.05.2021.

Ukupni rezultati (Agility 2  Medium + Agility 2  Medium)

Agility 2  Medium Agility 2  Medium

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 60
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90
Duljina staze (m): 207
Broj prepreka: 20
Brzina (m/s): 3.4

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 55
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 85
Duljina staze (m): 186
Broj prepreka: 19
Brzina (m/s): 3.3

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 28 Anja Blažević Nangamai Elliot border collie ZAK 39.93 5.18 0 0 0.0 0

DK 26 Mariya Fujimura Ringarooma Maverick kelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 27 Dina Zastavniković Wild Crumb Drumrolls of Loch Nessborder collie KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

DK 30 Lana Šokota Stars of the moon Brave Heroborder collie Malinois Klub Kvarner * 0 10 10 0.0 DK

DK 31 Katja Bokun Maza mješanac KD Osijek * 0 0 5 0.0 DK

DK 32 Elizabeta Ferk Tirtess B'Ulix border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 33 Mirna Miličević Ziva mješanac ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 34 Paula Pincetić Toro border collie KOSSP Zagreb * 0 15 0 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  23.05.2021.

Žig organizatora:

5. kolo PH " REZULTATI ! " Agility 2  Large

Broj prepreka : 20
Duljina staze : 207 m
Brzina : 3.4 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 60 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 31 Katja Bokun Maza mješanac KD Osijek 53.69 3.46 0 0 0.0 0

2 28 Anja Blažević Nangamai Elliot border collie ZAK 36.28 5.12 5 0 0.0 5

3 30 Lana Šokota Stars of the moon Brave Heroborder collie Malinois Klub Kvarner 37.10 5.01 5 5 0.0 10

4 26 Mariya Fujimura Ringarooma Maverick kelpie KOSSP Zagreb 41.72 4.45 5 5 0.0 10

DK 27 Dina Zastavniković Wild Crumb Drumrolls of Loch Nessborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 32 Elizabeta Ferk Tirtess B'Ulix border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 33 Mirna Miličević Ziva mješanac ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 34 Paula Pincetić Toro border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  23.05.2021.

Žig organizatora:

5. kolo PH " REZULTATI ! " Agility 2  Large

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 186 m
Brzina : 3.3 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 55 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 85 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 28 Anja Blažević Nangamai Elliot border collie ZAK 39.93 0 1 25 36.28 5 2 15 40

2 31 Katja Bokun Maza mješanac KD Osijek * DK DK 0 53.69 0 1 18 18

3 30 Lana Šokota Stars of the moon Brave Hero border collie Malinois Klub Kvarner * DK DK 0 37.10 10 3 13 13

4 26 Mariya Fujimura Ringarooma Maverick kelpie KOSSP Zagreb * DK DK 0 41.72 10 4 12 12

DK 27 Dina Zastavniković Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 32 Elizabeta Ferk Tirtess B'Ulix border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 33 Mirna Miličević Ziva mješanac ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 34 Paula Pincetić Toro border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

5. kolo PH

23.05.2021.

Ukupni rezultati (Agility 2  Large + Agility 2  Large)

Agility 2  Large Agility 2  Large

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 60
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90
Duljina staze (m): 207
Broj prepreka: 20
Brzina (m/s): 3.4

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 55
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 85
Duljina staze (m): 186
Broj prepreka: 19
Brzina (m/s): 3.3

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 35 Snežana Cergolj Barić Aby mješanac KD Opatija 59.34 3.55 0 5 3.34 8.34

DK 36 Maja Vurdelja Super Sonia Chuperak patuljasti šnaucer ZAK * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  23.05.2021.

Žig organizatora:

5. kolo PH " REZULTATI ! " Agility 3  Small

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 211 m

Brzina : 3.7 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 56 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 36 Maja Vurdelja Super Sonia Chuperak patuljasti šnaucer ZAK 52.83 3.91 0 5 0.83 5.83

2 35 Snežana Cergolj Barić Aby mješanac KD Opatija 55.83 3.70 5 0 3.83 8.83

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  23.05.2021.

Žig organizatora:

5. kolo PH " REZULTATI ! " Agility 3  Small

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 207 m

Brzina : 3.9 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 52 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 78 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 35 Snežana Cergolj Barić Aby mješanac KD Opatija 59.34 8.34 1 25 55.83 8.83 2 15 40

2 36 Maja Vurdelja Super Sonia Chuperak patuljasti šnaucer ZAK * DK DK 0 52.83 5.83 1 18 18

Žig organizatora:

5. kolo PH

23.05.2021.

Ukupni rezultati (Agility 3  Small + Agility 3  Small)

Agility 3  Small Agility 3  Small

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 56

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80

Duljina staze (m): 211

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.7

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 52

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 78

Duljina staze (m): 207

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.9

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 38 Nina Gregl Flying Paws Black Boom šetlandski ovčar ZAK 40.93 5.15 0 0 0.0 0

2 42 Dina Zastavniković Tessa mješanac KOSSP Zagreb 46.89 4.49 0 0 0.0 0

3 40 Ana Pavlović Berda hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 45.71 4.61 10 0 0.0 10

DK 41 Gorana Smoljenović Speedy Paws Need For Speedengleski koker španijel KD Varaždin 1181 * 0 0 0 0 DK

DK 43 Irena Kovačević Pipi mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 44 Katja Banai Carrot Cat kooikerhondje KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  23.05.2021.

Žig organizatora:

5. kolo PH " REZULTATI ! " Agility 3  Medium

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 211 m

Brzina : 3.7 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 56 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 38 Nina Gregl Flying Paws Black Boom šetlandski ovčar ZAK 39.47 5.24 0 0 0.0 0

2 41 Gorana Smoljenović Speedy Paws Need For Speedengleski koker španijel KD Varaždin 1181 43.98 4.70 0 0 0.0 0

3 44 Katja Banai Carrot Cat kooikerhondje KOSSP Zagreb 59.22 3.49 0 0 7.22 7.22

4 40 Ana Pavlović Berda hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 48.79 4.24 15 5 0.0 20

DK 42 Dina Zastavniković Tessa mješanac KOSSP Zagreb * 4.70 0 0 0 DK

DK 43 Irena Kovačević Pipi mješanac KOSSP Zagreb * 5.53 0 0 0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  23.05.2021.

Žig organizatora:

5. kolo PH " REZULTATI ! " Agility 3  Medium

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 207 m

Brzina : 3.9 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 52 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 78 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 38 Nina Gregl Flying Paws Black Boom šetlandski ovčar ZAK 40.93 0 1 25 39.47 0 1 18 43

2 40 Ana Pavlović Berda hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 45.71 10 3 17 48.79 20 4 12 29

3 42 Dina Zastavniković Tessa mješanac KOSSP Zagreb 46.89 0 2 20 * DK DK 0 20

4 41 Gorana Smoljenović Speedy Paws Need For Speed engleski koker španijel KD Varaždin 1181 * DK DK 0 43.98 0 2 15 15

5 44 Katja Banai Carrot Cat kooikerhondje KOSSP Zagreb * DK DK 0 59.22 7.22 3 13 13

DK 43 Irena Kovačević Pipi mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

5. kolo PH

24.05.2021.

Ukupni rezultati (Agility 3   Medium + Agility 3   Medium)

Agility 3   Medium Agility 3   Medium

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 56

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80

Duljina staze (m): 211

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.7

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 52

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 78

Duljina staze (m): 207

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.9

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 53 Nina Gregl Zaelie border collie ZAK 39.35 5.36 0 0 0.0 0

2 50 Željko Gora Shadow of Aire Speed border collie KOSSP Zagreb 38.73 5.44 5 0 0.0 5

3 52 Mario Šprah Mawlch Xila border collie ZAK 43.84 4.81 5 0 0.0 5

4 49 Mariya Fujimura Beoffbeat Ask Me Nicely kelpie KOSSP Zagreb 44.32 4.76 5 0 0.0 5

5 48 Anja Blažević Yaparoos Billie Jean kelpie ZAK 45.37 4.65 0 5 0.0 5

6 51 Valerija Brcković Bowie mješanac KOSSP Zagreb 56.29 3.74 5 0 0.29 5.29

DK 54 Ivana Obad Nice of you to Come Bye Turbo Talkerhrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 55 Anja Blažević Buha hrvatski ovčar ZAK * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  23.05.2021.

Žig organizatora:

5. kolo PH " REZULTATI ! " Agility 3  Large

Broj prepreka : 20
Duljina staze : 211 m
Brzina : 3.7 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 56 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 50 Željko Gora Shadow of Aire Speed border collie KOSSP Zagreb 34.35 6.02 0 0 0.0 0

2 55 Anja Blažević Buha hrvatski ovčar ZAK 39.25 5.27 0 0 0.0 0

3 52 Mario Šprah Mawlch Xila border collie ZAK 41.38 5.00 0 0 0.0 0

4 51 Valerija Brcković Bowie mješanac KOSSP Zagreb 47.63 4.34 0 0 0.0 0

5 53 Nina Gregl Zaelie border collie ZAK 37.28 5.55 5 0 0.0 5

6 49 Mariya Fujimura Beoffbeat Ask Me Nicely kelpie KOSSP Zagreb 51.18 4.04 0 5 0.0 5

7 54 Ivana Obad Nice of you to Come Bye Turbo Talkerhrvatski ovčar KOSSP Zagreb 55.51 3.72 5 10 3.51 18.51

DK 48 Anja Blažević Yaparoos Billie Jean kelpie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  23.05.2021.

Žig organizatora:

5. kolo PH " REZULTATI ! " Agility 3  Large

Broj prepreka : 20
Duljina staze : 207 m
Brzina : 3.9 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 52 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 78 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 50 Željko Gora Shadow of Aire Speed border collie KOSSP Zagreb 38.73 5 2 20 34.35 0 1 18 38

2 53 Nina Gregl Zaelie border collie ZAK 39.35 0 1 25 37.28 5 5 11 36

3 52 Mario Šprah Mawlch Xila border collie ZAK 43.84 5 3 17 41.38 0 3 13 30

4 49 Mariya Fujimura Beoffbeat Ask Me Nicely kelpie KOSSP Zagreb 44.32 5 4 14 51.18 5 6 10 24

5 51 Valerija Brcković Bowie mješanac KOSSP Zagreb 56.29 5.29 6 10 47.63 0 4 12 22

6 55 Anja Blažević Buha hrvatski ovčar ZAK * DK DK 0 39.25 0 2 15 15

7 48 Anja Blažević Yaparoos Billie Jean kelpie ZAK 45.37 5 5 12 * DK DK 0 12

8 54 Ivana Obad Nice of you to Come Bye Turbo Talkerhrvatski ovčar KOSSP Zagreb * DK DK 0 55.51 18.51 7 9 9

Žig organizatora:

5. kolo PH

23.05.2021.

Ukupni rezultati (Agility 3  Large + Agility 3  Large)

Agility 3  Large Agility 3  Large

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 56
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 211
Broj prepreka: 20
Brzina (m/s): 3.7

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 52
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 78
Duljina staze (m): 207
Broj prepreka: 20
Brzina (m/s): 3.9

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 60 Vlasta Pirc Quicksilver de Cogaion papillon KD Portorož 24.75 5.33 0 0 0.0 0

DK 61 Ivana Gašljević Vukobradović Diana Lady Di Shucky A.C.boston terrier KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  23.05.2021.

Žig organizatora:

5. kolo PH " REZULTATI ! " A0  Small

Broj prepreka : 15

Duljina staze : 132 m

Brzina : 2.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 53 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 60 Vlasta Pirc Quicksilver de Cogaion papillon KD Portorož * 0 0 0 0.0 DK

DK 61 Ivana Gašljević Vukobradović Diana Lady Di Shucky A.C.boston terrier KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  23.05.2021.

Žig organizatora:

5. kolo PH " REZULTATI ! " A0  Small

Broj prepreka : 15

Duljina staze : 130 m

Brzina : 2.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 52 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 78 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 60 Vlasta Pirc Quicksilver de Cogaion papillon KD Portorož 24.75 0 1 25 * DK DK 0 25

DK 61 Ivana Gašljević Vukobradović Diana Lady Di Shucky A.C. boston terrier KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

5. kolo PH

23.05.2021.

Ukupni rezultati (A0  Small + A0  Small)

A0  Small A0  Small

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 53

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80

Duljina staze (m): 132

Broj prepreka: 15

Brzina (m/s): 2.5

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 52

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 78

Duljina staze (m): 130

Broj prepreka: 15

Brzina (m/s): 2.5

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 64 Ksenija Bastijanić Cvijanović White Pörgelóci Napsugárpuli KOSSP Zagreb 61.25 2.15 0 10 8.25 18.25

DK 65 Tina Petkovšek Plahutnik Ludas Mayti Örzse Fiya pumi KD Portorož * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  23.05.2021.

Žig organizatora:

5. kolo PH " REZULTATI ! " A0  Medium

Broj prepreka : 15

Duljina staze : 132 m

Brzina : 2.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 53 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 64 Ksenija Bastijanić Cvijanović White Pörgelóci Napsugárpuli KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 65 Tina Petkovšek Plahutnik Ludas Mayti Örzse Fiya pumi KD Portorož * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  23.05.2021.

Žig organizatora:

5. kolo PH " REZULTATI ! " A0  Medium

Broj prepreka : 15

Duljina staze : 130 m

Brzina : 2.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 52 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 78 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 64 Ksenija Bastijanić Cvijanović White Pörgelóci Napsugár puli KOSSP Zagreb 61.25 18.25 1 25 * DK DK 0 25

DK 65 Tina Petkovšek Plahutnik Ludas Mayti Örzse Fiya pumi KD Portorož * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

5. kolo PH

23.05.2021.

Ukupni rezultati (A0  Medium + A0  Medium)

A0  Medium A0  Medium

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 53

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80
Duljina staze (m): 132

Broj prepreka: 15
Brzina (m/s): 2.5

Sudac: Anabella Kokalj
Standardno vrijeme (SV) (s): 52

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 78
Duljina staze (m): 130

Broj prepreka: 15
Brzina (m/s): 2.5

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 74 Paula Pincetić Ante Stefani Dream border collie KOSSP Zagreb 26.16 5.04 10 0 0.0 10

2 91 Maja Kolarić Lilly Mješanac KOSSP Zagreb 41.93 3.14 0 10 0.0 10

DK 68 Paula Pincetić Nangamai Ebony border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 70 Sanja Maraš Issa mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 72 Katja Bokun Gamma mješanac KD Osijek * 0 0 0 0 DK

DK 73 Ivana Čagalj Rollie mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  23.05.2021.

Žig organizatora:

5. kolo PH " REZULTATI ! " A0    Large

Broj prepreka : 15

Duljina staze : 132 m

Brzina : 2.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 53 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 80 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 68 Paula Pincetić Nangamai Ebony border collie KOSSP Zagreb 21.79 5.96 0 0 0.0 0

2 72 Katja Bokun Gamma mješanac KD Osijek 32.32 4.02 0 0 0.0 0

3 73 Ivana Čagalj Rollie mješanac KOSSP Zagreb 34.32 3.78 0 5 0.0 5

DK 70 Sanja Maraš Issa mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 74 Paula Pincetić Ante Stefani Dream border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 91 Maja Kolarić Lilly Mjesanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Anabella Kokalj

KOSSP Zagreb  23.05.2021.

Žig organizatora:

5. kolo PH " REZULTATI ! " A0   Large

Broj prepreka : 15

Duljina staze : 130 m

Brzina : 2.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 52 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 78 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 74 Paula Pincetić Ante Stefani Dream border collie KOSSP Zagreb 26.16 10 1 25 * DK DK 0 25

2 91 Maja Kolarić Lilly Mješanac KOSSP Zagreb 41.93 10 2 20 * DK DK 0 20

3 68 Paula Pincetić Nangamai Ebony border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 21.79 0 1 18 18

4 72 Katja Bokun Gamma mješanac KD Osijek * DK DK 0 32.32 0 2 15 15

5 73 Ivana Čagalj Rollie mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 34.32 5 3 13 13

DK 70 Sanja Maraš Issa mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

5. kolo PH

24.05.2021.

Ukupni rezultati (A0    Large + A0   Large)

A0    Large A0   Large

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 53

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 80

Duljina staze (m): 132

Broj prepreka: 15

Brzina (m/s): 2.5

Sudac: Anabella Kokalj

Standardno vrijeme (SV) (s): 52

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 78

Duljina staze (m): 130

Broj prepreka: 15

Brzina (m/s): 2.5

Str  : 1/1


